

لارستان

تقدیر از فرماندار و معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان

در مراسمی با حضور علی الهیاری مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس، حجت الاسلام سید مجتبی نوربخش امام جمعه لارستان و تنی چند از روسای ادارات شهرستان از علی محمد امیری فرماندار ویژه لارستان والیاس زارع معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، که در راستای اشتغال زایی افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) این شهرستان تلاش و همت نموده بودند، با اهدای لوح سپاس تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ در این مراسم مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان فارس در سخنانی اظهار داشت: همه باید در راستای اشتغال زایی افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) (مشارکت نمایند، بخصوص بانکهای عامل که می بایست وام های این افراد را در سریع ترین زمان ممکن پرداخت کنند که تاکنون نیز چنین چیزی بوده و بانکهای شهرستان همت کرده‌اند.

وی از تلاشهای شبانه روزی فرماندار و معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان که در جهت اشتغال زایی افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) این شهرستان تلاش و کوشش کرده اند، تشکر نمود.

برگزاری جلسه شورای توسعه

بخش کشاورزی شهرستان لارستان

سرویس خبری / سیدکامران علوی: جلسه شورای توسعه بخش کشاورزی شهرستان لارستان به ریاست علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و با حضور الیاس زارع معاون



سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان و کلیه اعضای شورا، در محل فرمانداری ویژه لارستان برگزار گردید.

در این جلسه ابتدا علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در موضوع برداشت محصولات ستوی و برنامه ریزی سوخت بخشی کشاورزی را مطرح کرد. سپس حسین هوشمند معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان لارستان گزارشی از وضعیت کشاورزی شهرستان لارستان ارائه نمود.

در پایان پس از بحث و تبادل نظر تصمیماتی اتخاذ گردید. برنامه ریزی برای برداشت محصولات ستوی، کرایه حمل و خرید گندم، پیگیری واریز وجوه گندم های خریداری شده در اسرع وقت به حساب کشاورزان، جلوگیری از خروج گندم از استان، تامین سوخت بخشی کشاورزی به خصوص برای کمباین ها و شناسایی چاه های کشاورزی غیر فعال در مناطق مختلف شهرستان به منظور قطع سهمیه سوخت آنان از اهم مصوبات جلسه شورای توسعه بخش کشاورزی شهرستان لارستان بود.

تجلیل از بازنشستگان اداره کل راه و شهرسازی لارستان

مراسم تقدیر و تجلیل از بازنشستگان اداره کل راه و شهرسازی لارستان با حضور امیری فرماندار فرمانداری ویژه لارستان، دکتر نوربخش امام جمعه لارستان، مهندس نصرمدیرکل و جمعی از مدیریت ها و پرسنل این اداره کل برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان در این مراسم که به مناسبت میلاد باسعادت مولای متقیان حضرت علی(ع) و روز پدر با حضور



مدیرکل، مدیریت ها و رؤسای ادارات و بازنشستگان به همراه خانواده انجام پذیرفت درابتدا مهندس داریوش نصر مدیر کل راه و شهرسازی در سخنانی ضمن عرض خیر مقدم به حاضران در جلسه از زحمات و تلاشهای سی ساله بازنشستگان تقدیر و تشکر نمود و در گزارش کوتاه ارائه خدمات این عزیزان را به سمع حاضران و مدعوین در مراسم رساند.

وی اضافه کرد: بازنشستگان افرادی هستند که گرانهارترین ایام زندگی خود را وقف خدمت به مردم کرده و در سخت ترین شرایط وامکانات محدود همواره صادقانه گام در توسعه و ارائه خدمت به مینهن اسلامی نهاده که به همین دلیل وبه منظور تکریم آنان با اهدای لوح و هدایایی از آنها تقدیر و تشکر می کنیم.

رستم

برگزاری نشست مدیریت بحران

در فرمانداری رستم

همزمان با آغاز فصل برداشت محصولات کشاورزی و وقوع حوادث پیش بینی نشده بویژه آتش سوزی در مزارع و منابع طبیعی، نشست مدیریت بحران در فرمانداری شهرستان رستم برگزار شد .

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر رستم، در این جلسه رئیس جمعیت رستم در سخنانی خواستار حضور فعال تر اعضای ستاد مدیریت بحران این شهرستان در حوادث شد.

ایوب غلامی استفاده بیشتر از نیروهای داوطلب در امر امداد رسانی را ضروری دانست و بر تهیه تجهیزات تخصصی به منظور پوشش هرچه بهتر حوادث شهرستان تاکید کرد.

در این جلسه مقرر شد شهرداران شهر مصبری و کوبین با همکاری اداره منابع طبیعی شهرستان رستم نسبت به پیگیری و واگذاری زمین مناسب برای احداث اردوگاه اسکان اضطراری این شهرستان اقدام نمایند .

استهبان

جشن ازدواج دانشجویی در دانشگاه آزاد

واحد استهبان برگزار شد

شانزدهمین مراسم جشن ازدواج دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد استهبان با حضور امام جمعه، سرپرست واحد، جمعی از کارکنان و مسوولان دانشگاه، دانشجویان و خانواده های آنان در تالار علامه طباطبائی دانشگاه برگزار شد.

اخبار استان های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

به گزارش خبر نگار آنا از استهبان در این مراسم که با حضور ۸۵ نفر از مزدوجین برگزار شد پس از تلاوت آیاتی از قران توسط امین کوفری از دانشجویان مزدوج، دکتر محسن زارعی سرپرست واحد سخنرانی نمود.



در ادامه منصوره امیریان زاده مدرس و مشاور خانواده در رابطه با راهکارهای توانمندسازی زوجین، مهارتهای زندگی زناشویی، عوامل ازدواج موفقیت آمیز، تفاوت های هوشی و خطاهای زوجین، عوامل منسرب در ارتباطات موثر زن و مرد، الگوهای ارتباطی غیر اثر بخش در روابط زناشویی مباحثی را مطرح نمود.

سید محمد مرشدی عضو هیات علمی واحد استهبان نیز از دیگر سخنرانان این مراسم با اشاره به حدیث پیامبر اکرم بنای خانواده را محبوبترین و ارجمندترین بنا معرفی نمود . مرشدی تربیت اسلامی، نظم در امور خانواده، توجه به نیازهای فردی، به کار گیری هوشیاری و اصل تقافل در زندگی و رعایت بهداشت فردی را از عوامل موثر در استحکام خانواده دانست. وی مطالعه دو کتاب دیروز من امروز ما و مفاتیح الحیاة را برای مزدوجین توصیه نمود. بخش کلیپ روابط زناشویی و حقوق همسران در احادیث، اجرای صیغه سمبلیک با حضور امام جمعه، نمایش شعبده بازی و پذیرایی از مدعوین از دیگر برنامه های این جشن بود.

چهرم

راه اندازی مرکز فرهنگی قرآنی سی تن

در شهرستان چهرم

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، به مناسبت ولادت حضرت علی(ع) مرکز فرهنگی قرآنی سی تن در چهرم راه اندازی شد.

حجت الاسلام رسول نیک سرشت سرپرست اوقاف و امور خیریه شهرستان چهرم گفت: این مرکز فرهنگی قرآنی با همکاری بسیج فرهنگی خواهران در روز مسعود ولادت امام علی(ع)، در این شهرستان راه اندازی شد. وی افزود: ایام فراغت تابستان زمان مناسبی است که علاقمندان به کلاسهای حفظ، تفسیر، روحانی و روانخوانی، مفاهیم ... بتوانند در این مرکز ثبت نام نمایند.

نیک سرشت بیان داشت: استقبال نوجوانان و جوانان شهرستان از فعالیت های قرآنی بی نظیر است و این مطلب نشان دهنده رشد چشمگیر این فعالیتها در شهرستان چهرم می باشد.

نی ریز

استقبال جوانان از مراسم معنوی اعتکاف

در مساجد نی ریز

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: همزمان با سالروز خجسته میلاد حضرت امام علی (ع)، مراسم معنوی و روحانی اعتکاف از سحرگاه سوم خرداد ماه در مساجد شهرها و روستاهای شهرستان نی ریز برگزار شد.



حجت السلام والمسلمین نجفی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان نی ریز از استقبال و حضور بیشتر جوانان نسبت به سال گذشته در مساجد نی ریز خبر داد.

وی با اعلام این خبر گفت: مراسم معنوی و روحانی اعتکاف از سحرگاه سوم خرداد جاری در مساجد شهر و روستای شهرستان نی ریز آغاز و طبق برنامه ریزی های انجام شده، تلاوت قرآن کریم، ولادت مولای متقیان علی(ع)، رحلت حضرت زینب کبری(س)، دعا و نیایش، سخنرانی، اقامه نماز جماعت برای شرکت کنندگان در مراسم اعتکاف برگزار شد.

وی افزود: امسال در ۲۴ مسجد این شهرستان مراسم اعتکاف برگزار شد که نسبت به سال های گذشته استقبال از این مراسم به ویژه حضور جوانان بیشتر شده است.

شایان ذکر است که حضور خواهران ویراداران در مراسم اعتکاف ۶۰۰۰ نفر بود.

خرامه

خبرنگاران خرامه ساماندهی می شوند

نماینده خبرگزاری آریا در شهرستان خرامه گفت: به منظور رساندن جایگاه خبری خرامه از حالت قوه به فعلیت خبرنگاران شهرستان در باشگاه خبرنگاران خبرگزاری آریا ساماندهی می شوند.

منوجهی اظهار داشت: خبرنگارانی که تمایل به همکاری با این خبرگزاری دارند می توانند رزومه کاری خود را به ایمیل manochehri.engineer@yahoo.com بفرستند تا در اسرع وقت پیگیری شود.

وی ادامه داد: خبرنگاران براساس توانایی های که دارندو بر اساس ارزشیابی هایی که صورت می گیرد در این باشگاه ساماندهی می شوند و با صدور معرفی نامه به ادارات شهرستان خرامه جهت انعکاس اخبار آن اداره در خبرگزاری آریا معرفی می شوند.

وی گفت: شهرستان خرامه به عنوان یکی از پرخبر سازترین شهرستان های استان فارس مطرح است که عملکرد و جایگاه خوبی را در رسانه های استان فارس از خود به جا گذشته است.

منوجهی اضافه نمود: شهرستان خرامه از پتانسیل خبری خوبی برخوردار است که با اجرای این برنامه جایگاه خبری شهرستان خرامه در سطح استان ارتقا می یابدو قطعا می تواندمدیران رادر تصمیم گیری برنامه هایی در جهت توسعه شهرستان خرامه کمک و یاری نماید.

نماینده خبرگزاری آریا در شهرستان خرامه گفت: در سال گذشته بیش از ۳۰۰ خبر از شهرستان خرامه در خبرگزاری آریا منتشر گردیده است و در بین روابط عمومی های ادارات شهرستان، فرمانداری خرامه فعالترین روابط عمومی در سطح شهرستان خرامه بوده است و عملکرد این روابط عمومی در ارتباط با خبرگزاری آریا مثبت بوده است.

مروودشت

پایگاه انتقال خون در مروودشت

راه اندازی می شود

فرماندار مروودشت گفت: استقرار پایگاه انتقال خون یکی از مطالبات

مردم این شهرستان است و به همین سبب درآینده نزدیک عملیات احداث ساختمان این پایگاه دراین منطقه آغاز می شود.

سید یداله حسینی، در گفت و گو با ایرنا افزود: با رایزنی هایی که با شهردار و شورای اسلامی شهر مروودشت انجام شد، زمین مناسب برای انجام این امر در نظرگرفته شده است و امیدواریم با راه اندازی این پایگاه، مشکلات فرآورده های خونی دراین شهرستان برطرف شود.

وی بیان داشت: هم اینک شهرستان مروودشت با جمعیتی افزون بر ۳۳۰ هزار نفر، از ساختمان انتقال خون متناسب با این جمعیت برخوردار نیست و هم اینک اهدای خون در این شهرستان دریک کانکس فلزی انجام می شود.

بهبهان

جشن میلاد با سعادت حضرت علی(ع) در

حسینیه پادگان شهید بخردیان بهبهان

سرویس خبری / پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) شهرستان بهبهان به مناسبت میلاد با سعادت موالومحیدین علی (ع) مراسم جشنی در حسینیه یگان برگزار گردید .

در این مراسم حجت الاسلام شهابی استاد حوزه و دانشگاه به ایراد سخنرانی پرداخت و ضمن تبریک میلاد با سعادت امام جواد و حضرت علی(ع)، صفات و خصوصیات آن حضرت را برشمرد و شخصیت ایشان را بس والا و بزرگ توصیف نمود.

در ادامه مراسم نیز مداح اهل بیت عصمت و طهارت در وصف آن حضرت به اجرای مولودی پرداخت.

بوشهر

ساخت ۱۴۹۲ کلاس درس توسط خیرین

در استان بوشهر

سرویس خبری / مرتضی پیامی: مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: خیرین در استان بوشهر تاکنون ۱۴۹۲ کلاس درس در ۳۶۴ مدرسه ساخته‌اند.

خلیل رضایی در جشنواره تجلیل از خیرین مدرسه ساز، نقش خیرین در تامین فضاهای آموزشی را مهم دانست و با تقدیر از این عزیزان تاکید کرد: این تعداد مدرسه با زیر بنای ۱۶۹ هزار متر مربع در شهرها و روستاهای استان بوشهر به همت ۳۷۳ خیر ساخته شده است.

وی اضافه کرد: هم اینک چندین پروژه مدرسه سازی در استان بوشهر توسط خیرین در دست ساخت است که بخشی از آنها امسال افتتاح می شود و در اختیار دانش آموزان قرار می گیرد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر به زلزله شهرستان دشتی پرداخت و افزود: در این حادثه ۸ مدرسه تخریب شد که نیاز است ۳۲ کلاس درس در این مناطق آسیب دیده ساخته شود.

رضایی با بیان اینکه در دولت های نهم و دهم توجه ویژه ای به توسعه فضاهای آموزشی شد، گفت: در این هشت سال ۳۰۰۰ کلاس درس در استان ساخته، بازسازی و مقاوم سازی شد که آن را می توان انقلاب مدرسه سازی قلمداد کرد.

وی از خیرین خواست نسبت به تجهیزات مدارس توجه کنند و هوشمند سازی مدارس یکی از ارغمان های سند تحول بنیادی است که لازم است به این بخش توجه ویژه شود.

رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان بوشهر هم گفت: در استان بوشهر تاکنون بیش از ۱۰۰۰ نفر در امر ساخت و ساز و تجهیز مدارس مشارکت کرده‌اند که ساخت ۱۴۹۲ کلاس درس موبد این ادعاست.

حسین حریری بر مشارکت بیشتر دولت مردان در ساخت و ساز فضاهای آموزشی تاکید کرد و افزود: خیرین انتظار دارند به میزان اعتباری که صرف ساخت فضای آموزشی می کنند همان میزان اعتبار، دولت مردان اختصاص دهند تا شاهد روند توسعه فضاهای آموزشی و ترغیب بیشتر خیرین در این امر مهم باشیم.

وی آموزش و پرورش را رکن اصلی جامعه دانست و گفت: با توجه به اینکه آموزش و پرورش زیر بنای توسعه همه جانبه محسوب می شود باید بیشترین اعتبار به این بخش اختصاص یابد تا شاهد مشکلات فضاهای آموزشی نباشیم.

۶۰ درصد املاک آموزش و پرورش

استان بوشهر سنددار هستند

سرویس خبری / مرتضی پیامی: مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: بیش از ۹۵۰ واحد ملکی آموزش و پرورش استان بوشهر سنددار هستند که ۶۰درصد املاک این اداره کل را شامل می شود.

خلیل رضایی در شورای آموزش و پرورش استان بوشهر اضافه کرد: این اداره کل ۱۵۵۰ واحد ملکی دارد که ۶۰ درصد شان دارای سند رسمی هستند.

وی با بیان اینکه ۶۰۰ مورد از فضاهای آموزش و پرورش فاقد سند است افزود: بعضاً این املاک در اختیار ادارات دولتی از جمله اداره کل مسکن و شهرسازی است که برای تملک آن اقدامات اولیه انجام شده است.

مدیر کل آموزش و پرورش استان بوشهر با اشاره به اینکه ۴۰ درصد املاک آموزش و پرورش سند ندارد افزود: اسناد این مراکز و واحدها به نام ادارات مختلف است که در یک برنامه معین به آموزش و پرورش منتقل می شود.

رضایی با بیان اینکه هم اینک برای تملک ۵۰۰ واحد و فضای آموزشی، فرهنگی، ورزشی، اردوگاهی و اداری آموزش و پرورش استان بوشهر اقدامات اولیه صورت گرفته افزود: برای سنددار کردن این املاک بابت حق ثبت به هفت میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال نیاز است که با تامین اعتبار امسال سندار می شوند.

وی افزود: با سند شدن این املاک تعداد املاک ثبتی آموزش و پرورش استان به ۱۴۵۰ فقره می رسد.

مدیر کل آموزش و پرورش استان تصریح کرد: با سند دار شدن این ۵۰۰ ملک، تنها ۱۰۰ واحد آموزش و پرورش بدون سند خواهد بود که آن هم با تعامل با مسکن و شهرسازی، در اسرع وقت سنددار می-شود.

هرمزگان

۳۳۶ کیلوگرم انواع مواد مخدر

در هرمزگان کشف شد

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر هرمزگان از کشف ۳۳۶ کیلوگرم انواع مواد مخدر در استان ظرف دو روز خبر داد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سرهنگ سید احمد خدایی با اعلام این خبر اظهار داشت: ماموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان حین گشت زنی در محواری فرعی میناب- بندرعباس به یک

دستگاه خودرو مشکوک و دستور توقف آن را صادر کردند. وی با اشاره به اینکه راننده خودرو بدون توجه به فرمان پلیس از محل متواری شد، افزود: ماموران پس از تعقیب و گریز مسیر طولانی خودرو را متوقف و در بازرسی از آن ۲۷۱ کیلو و ۷۰۰گرم تریاک را کشف کردند.

سرهنگ خدایی یادآور شد: ماموران مبارزه با مواد مخدر شهرستان بندرلنگه نیز در دو عملیات جداگانه حین کنترل محور مواصلاتی بندرعباس- بندرلنگه به دو دستگاه خودرو سواری مشکوک و پس از متوقف کردن و بازرسی آنها، ۴۹ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک و ۱۵ کیلو حشیش کشف و دو نفر را در این ارتباط دستگیر کردند.

مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان:

۱۲ نقطه حادثه خیز در محورهای هرمزگان

ایمن سازی شد

مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: ۱۲ نقطه حادثه خیز ظرف

یک ماه گذشته در محورهای استان ایمن سازی شده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان، عباس شرفی در دومین نشست مشترک

مدیریت راهداری و پلیس راه که با فرمانده پلیس راه هرمزگان برگزار شد افزود: بر اساس برنامه ریزیهای انجام شده برای خردادماه نیز ایمن سازی بیش از ۱۰ نقطه حادثه خیز در دستور کار قرار دارد. سرهنگ علی مجدزاده فرمانده پلیس راه هرمزگان نیز در این نشست اظهار داشت: برای هماهنگی و تعامل بیشتر جهت رفع نقاط حادثه خیز، گشت های منظم و تلفیقی با حضور روسای ادارات شهرستانی راه و شهرسازی و فرماندهان پلیس راه در سطح جاده های استان در قالب گشت نامحسوس اجرا می شود.

کهگیلویه و بویراحمد

اثر هنرمند کهگیلویه و بویراحمد به

سوغواره ملی عکس با عاشورائیان راه یافت



رییس حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد گفت: اثر اسحاق آقایی هنرمند این استان به بخش نهایی دهمین سوگواره ملی عکس با عاشورائیان راه پیدا کرد.

رضا پاریسان نژاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: دو هزار و ۴۱۷ اثر از ۲۸۳ عکاس سراسر کشور به دبیرخانه این سوگواره رسیده که پس از ارزیابی انجام شده آثار ۳۴ عکاس راهی بخش نهایی شد.

وی بیان کرد: دهمین سوگواره ملی عکس با عاشورائیان به همت حوزه هنری نجان برگزار می شود.

پاریسان نژاد اظهار کرد: برگزاری مراسم اختتامیه، اهدای جوایز برگزیدگان این سوگواره و برپایی نمایشگاه عکس با عاشورائیان محرم امسال در شهر نجان خواهد بود.

۱۲ هزار خانوار روستایی کهگیلویه و

بویراحمد از آب آشامیدنی بهره مند شدند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: سال گذشته با بهره برداری از ۵۳ پروژه آب روستایی بیش از ۱۲ هزار خانوار در قالب ۱۷۵ روستای این استان از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار شدند.

سجاد رستگار در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: ۳۱ پروژه از این تعداد در هفته دولت و ۲۲ مورد نیز در دهه فجر سال گذشته به بهره برداری رسید.

رستگار میزان اعتبار هزینه شده برای این تعداد پروژه آبرسانی روستایی را افزون بر ۲۱۰

میلیارد ریال عنوان کرد.

وی با بیان اینکه از اعتبارات استانی سال گذشته شرکت آبفا راستان ۳۱درصد تخصیص داده شد ولی روند اجرای پروژه ها متوقف نشد. رییس هیات مدیره شرکت آبفا استان افزود: حجم عملیات انجام شده در این تعداد پروژه نیز بیش از ۱۵ هزار متر مکعب بوده است.

وی ۴۵۰ کیلومتر لوله گذاری، راه اندازی ۱۵ باب ساختمان موتورخانه و حفر هفت حلقه عمیق را از دیگر عملیات انجام شده در این پروژه ها اعلام کرد.

سند خودروی پاترول دو درب مدل ۱۳۷۲ به شماره پلاک ۹۷۹۷۸ شیراز ۱۴ متعلق به علی اکبر بهزادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آکهی مفقودی در پورنده کلاسه ۰۰۰۳۲۲۷۱۷۸۶۹۰۰۹۹۱۷۱۷۸۶۰۰۴ آقای محمدحسن سهامی تنیم است به کلاهدراری فضای مجازی موضوع شکایت رامین نگهداری که در حال حاضر مجبول امکان می‌باشد به نامبرده ابلاغ می‌گردد که در روز سه شنبه مورخه ۱۳۷۲/۲۸ ساعت ۹ صبح در این نامه جهت رسیدگی حاضر در صورت عدم حضور دادگاه غیابا اتخاذ تصمیم می‌نماید.

۲۲/۳۲ م الف حسین اجتماعی- مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی (جزایی) دادگستری شهرستان فیروزآباد

آکهی حصر وراثت آقای علی اکبر یوش فرزند عباس به شرح درخواستی که به کلاسه - این شورا ثبت گردیده درخواست صدور کوهایی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که محمدمصدق یوش فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۲۲۴۰۶۲۸۱۹۱ صادره از فیروزآباد در تاریخ ۹۲/۱/۱۴ در افتاتمه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورثه حین الفوت وی عبارتند از:

۱- علی اکبر یوش فرزند عباس پدر مرحوم -۲ زینب فریضت فرزند حسن ولایهر اینک با انجام تشریفات قضامتی در خواست مزبور را در یک نوبت آکهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نرذ او باشد از تاریخ نشر آکهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا کوهایی صادر خواهد شد.

۲/۲۱۹ زمانی پخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان کازرون

آقای محمدرضا مهندس فرزند علی اکبر به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۲/۲۱۳ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور کوهایی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم علی اکبر مهندس فرزند مرحوم علی به شماره شناسنامه ۲۱۸ شماره از کازرون در تاریخ ۹۲/۱/۲۱ در افتاتمه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورثه حین الفوت وی عبارتند از:

۱- خانم محترم بنیادی ش ش ۱۳۶۲/۲۵۲۲۱ کازرون زوجه دانه متوفی ۲- محمدرضا مهندس ش ش ۱۳۶۲/۱۸۵۴ خانم زینب مهندس ش ش ۱۳۶۲/۲۸۸۲ خانم زینب مهندس ش ش ۶۷/۱۱۸۲۲ دختر متوفی ۴- خانم زینب مهندس ش ش ۱۳۵۸/۴۴۸۲ کازرون دختر متوفی ولایهر اینک با انجام تشریفات قضامتی در خواست مزبور را در یک نوبت آکهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نرذ او باشد از تاریخ نشر آکهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا کوهایی صادر خواهد شد.

۲/۲۱۹ زمانی پخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان کازرون